COMUNE DI CASCIA

Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TECNICI LL.PP.

Numero Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESE PREVENTIVAMENTE INPEGANTE PER
352 CONSUMI CENTRALI TERMICHE COMUANLI . DIITA UNOGAS
Data

09-09-19

N. 882 del Registro Generale

L'anno duemiladiciannove,il giorno nove del mese di settembre ,nel

proprio Ufficio .

IL RESPONSABILE AREA LL.PP.

Visto le proprie determinazioni, con cui si € proceduto ad assumere impegno
di spesa per la fornitura di Gas per le centrali termiche di proprieta comunali
dalla Soc. UNO GAS;

Visto le fatture:

ACO | NRCO | NRDOC F;\ITETJJRRC? y ijlm . F'g;:mZUZfA CAPITOLO IMP.

2009 | 2168 | 3000188 | ;:o . jo M 692/1 638/16
2009 | 2168 | 3000159 | ;:5 . 9€5 M 692/1 638/16
2009 | 2168 | 3000130 | , ;:5 . 9€5 M 692/1 638/16
2009 | 2168 | 3000100 | , 9€5 . 9€5 M 692/1 638/16
2009 | 2168 | 3000071 | 9€5 ; 9€5 M 692/1 638/16
2009 | 2168 | 3000042 | §5 . §5 M 692/1 638/16
2009 | 2168 | 3000014 1525 1525 M 692/1 638/16
2009 | 2168 | 100000148 | s,% . , 83 . p\ggsPﬁEPri| 692/1 638/16

Area Lavori Pubblici - N. 352 del 09-09-2019 Pag. 1




2009 | 2168 | 100000129 | 1,%7 ; 1,?)7 P\QSSPF;EPRI 692/1 638/16
2009 | 2168 | 100000114 | 425 , 425 P\QSSPF;EPRI 692/1 638/16
2009 | 2168 | 100000099 | ofoo . 9;12 P\QSSPF;EPRI 692/1 638/16
2009 | 553 | 3000208 | , 9€5 . ;:5 V'?ETG'E?) A 710/7 44/19
2009 | 2168 | 3000159 | 9€5 . ;:5 P\QSSPF;EPRI 710/7 44/19
2009 | 553 | 3000150 | 9€5 . ;:5 V'?ETG'E?) A 710/7 44/19
2009 | 553 | 3000120 | 257 . 22;7 . V'?ETG'E?) A 710/7 44/19
2009 | 553 | 3000090 | 0; o | s (f3 . jaiiee 710/7 44/19
2009 | 553 | 3000061 | ;7 I ;7 . VISAEEEIS A 710/7 44/19
2009 | 553 | 3000004 48;:15 48;15 jaiiee 692/1 51/18
2009 | 553 | 100000185 | 1(?5 o | a0 55 . jaiiiee 692/1 51/18
2009 | 553 | 100000160 87’2 . 87; . jaiiee 692/1 51/18
2009 | 552 | 100000106 | 1'2 . , 1’2 . jaiiee 692/1 51/18
IMP.
2009 >53 | 100000107 435?40 357?00 VI?EEIF;((; § 34079,’4528|:\Jl\1679120//17 5|(|$//|$8
51/18
IMP.
2009 | 553 | 100000096 | ooioc | gracy | stono | canss i | b
50/18
2009 | 552 | 100000095 | fo o | 1 (f7 . jaiiee 710/7 60/16
2009 | 550 | 3000087 | ;:1 s | a1 ;1 . e 692/1 45/19
2009 | 550 | 3000058 25 a1 zg a1 e 692/1 45/19
2009 | 550 | 3000029 55 13 55 13 e 692/1 45/19
2009 | 550 | 100000157 35'€5 5 5 5’€5 5 e 692/1 639/16
2009 | 550 | 100000137 | ;1 s | 10 6:'€1 . e 692/1 639/16
2009 | 550 | 100000123 253 ) , 52 ; e 692/1 639/16
2009 | 550 | 100000104 17:3 . 17;3 . e 692/1 639/16

Area Lavori Pubblici - N. 352 del 09-09-2019 Pag. 2




IMP.

2009 | 550 | 100000093 | ) 1o | gey | cone | devonnconn | o

638/16
2009 | 555 | 3000210 s,fs 8:8 ANTONIG 1937/1 53/18
2009 | 555 | 3000181 7;8 758 ANTONIG 919/7 46/19
2009 | 555 | 3000152 70’(27 70’27 ANTONIG 919/7 46/19
2009 | 555 | 3000122 83;7 8337 ANTONIG 1937/1 53/18
2009 | 555 | 3000063 | 1540 , 1;40 ANTONIG 1937/1 53/18
2009 | 555 | 3000034 17;:93 17;93 ANTONIG 1937/1 53/18
2009 | 555 | 100000187 13;:88 13;88 ANTONIG 1937/1 53/18
2009 | 555 | 100000162 47'(; ) 47’€5 ; ANTONIG 1937/1 53/18
2009 | 555 | 100000140 19'(:;2 19’€52 ANTONIG 1937/1 53/18
2009 | 555 | 100000109 98;3 98’23 ANTONIG 1937/1 53/18
2009 | 551 | 3000209 5,;:5 5’9€5 ';'/’:ﬁé 1100/17 | 621/17
2009 | 551 | 3000180 4,;:5 4'9€5 iy 1100/17 | 621/17
2009 | 551 | 3000151 4,;:5 4'9€5 iyrn 1100/17 | 621/17
2000 | 551 | 3000121 | 42 e | 1 4; ; iyrn 1100/17 | 621/17
2009 | 551 | 3000091 27;,:17 27517 iyrn 1100/17 | 621/17
2009 | 551 | 3000062 28;80 zsefso iyrn 1100/17 | 621/17
2009 | 551 | 3000033 23;39 23;39 iyrn 1100/17 | 621/17
2009 | 551 | 3000005 | ;57 2 ;57 iyrn 1100/17 | 621/17
2009 | 551 | 100000186 152’01 12;01 ;'/’:éi’; 1100/17 | 621/17
2009 | 551 | 100000161 | 6’€3 . . s,i . ;'/’:éi’; 1100/17 | 621/17
2009 | 551 | 100000139 28’€18 2828 ;'/’:éi’; 1100/17 | 621/17
2009 | 551 | 100000108 17500 17;00 ;'/’:éi’; 1100/17 | 621/17

917/7 €.1.500

2009 1 551 | 10000098 7.045,47 2.615,16 DANTE 1;’?;; 11€s' iiﬁi

Area Lavori Pubblici - N. 352 del 09-09-2019 Pag. 3




Visto che nulla osta alla liquidazione della succitate fatture;

Acquisito agli atti dell'ufficio il D.U.R.C. e la dichiarazione ai sensi dell'art. 3

della legge 13 Agosto 2010 n. 136 sulla tracciabilita dei flussi finanziari;

Preso atto che ai sensi dell'art. 184 del D.Lgvo 267/2000 la competenza per la
liquidazione di detta spesa e attribuita al Responsabile del Servizio interessato,
il quale provvedera ad adottare apposita determinazione;

1) Di liquidare, le fatture

DETERMINA

ACO NR CO NRDOC FATETJJRRS DIl siuquipa F'g;:mZUZROA CAPITOLO | IMP.

2009 2168 3000188 . §o . go M 692/1 | 638/16
2009 2168 3000159 . ;:5 s 9€5 M 692/1 | 638/16
2009 2168 3000130 . ;:5 . 9€5 M 692/1 | 638/16
2009 2168 3000100 . ;:5 . 9€5 M 692/1 | 638/16
2009 2168 3000071 ; ;:5 ; 9€5 M 692/1 | 638/16
2009 2168 3000042 . §5 . §5 M 692/1 | 638/16
2009 2168 3000014 1525 15,€35 M 692/1 | 638/16
2009 2168 100000148 , 8; . , 82 . M 692/1 | 638/16
2009 2168 100000129 ; 127 . 1'27 M 692/1 | 638/16
2009 2168 100000114 ; 4,€55 , 4:€65 P\QSSPF;EPFQI 692/1 | 638/16
2009 2168 100000099 ; ofo . . 9722 P\QSSPF;EPFQI 692/1 | 638/16
2009 553 3000208 . 9€5 . 9€5 VI:EI;IE(S A 710/7 44/19

Area Lavori Pubblici - N.

352 del 09-09-2019 Pag. 4




2009 2168 3000159 . 9€5 . 9€5 P\QSSPF;EPRI 710/7 44/19
2009 553 3000150 . 9€5 . :5 VI?EEEZ A 710/7 44/19
2009 553 3000120 , 257 . 22;7 . VI?EEEZ A 710/7 44/19
2009 553 3000090 s ofs . s of:a . VI?EEEZ A 710/7 44/19
2009 553 3000061 ; 2;7 . 52;7 . VI?EEEZ A 710/7 44/19
2009 553 3000004 48;15 . 8;15 VI?EEEZ A 692/1 51/18
2009 553 100000185 .0 1?5 . 10 55 . VI?EEEZ A 692/1 51/18
2009 553 100000160 872 . 87:€8 . jaiiee 692/1 51/18
2009 552 100000106 , 1'2 . , 1:€8 . jaiinee 692/1 51/18

309,58 IN IMP.

2009 553 100000107 435?40 357?00 VlsAEgng . 431”‘3]/ 292 P 5I(I3/I/I18
! 51/18

286,08 IN IMP.

2009 553 100000096 | 0; o . ;5 . V':Egzg A 69701,%7IN f‘sﬂ/;b‘
710/7 50/18

2009 552 100000095 20 foo . 4;7 . jaiinee 710/7 60/16
2009 550 3000087 i1 6?1 . i ;1 . e 692/1 45/19
2009 550 3000058 25 a1 zg a1 e 692/1 45/19
2009 >50 3000029 5§1,13 551,13 oLt 692/1 45/19
2009 550 100000157 35§ 5 5 5,€5 5 e 692/1 | 639/16
2009 550 100000137 " ;:1 . 0 ;1 . e 692/1 | 639/16
2009 550 100000123 25’3 ) 253 ; e 692/1 | 639/16
2009 550 100000104 17;:3 . 17;3 . et 692/1 | 639/16

496,56 IN IMP.

2009 550 100000093 | 1338 . 6;62 e 4667?(2,21|N 6@,@6
692/1 638/16

2009 555 3000210 s,fs 8;8 Ah\l’%;'l o 1937/1 | 53/18
2009 555 3000181 . .fs , :8 Ah\l’%;'l o 919/7 46/19
2009 555 3000152 ; o,€57 ; 027 Ah\l’%;'l o 919/7 46/19

Area Lavori Pubblici - N. 352 del 09-09-2019 Pag. 5




2009 555 3000122 8327 8337 A,\\l’;g;'l o 1937/1 | 53/18
2009 555 3000063 , 1;40 , 1; 10 A,\\l’;g;'l o 1937/1 | 53/18
2009 555 3000034 . ;93 17;93 A,\\l’;g;'l o 1937/1 | 53/18
2009 555 100000187 137;8 137?33 A,\\l’;g;'l o 1937/1 | 53/18
2009 555 100000162 47'€5 ; 47,€5 ; A,\\l’;g;'l o 1937/1 | 53/18
2009 555 100000140 . 9'€52 . 9,€5 , A,\\l’;g;'l o 1937/1 | 53/18
2009 555 100000109 . 823 . 823 A,\\l’;g;'l o 1937/1 | 53/18
2009 551 3000209 5,9€5 5’9€5 s 1100/17 | 621/17
2009 551 3000180 . 9€5 . 9€5 ';'ﬁﬁ’; 1100/17 | 621/17
2009 551 3000151 . ;:5 . 9€5 ';'ﬁﬁ’; 1100/17 | 621/17
2009 551 3000121 5 4; ’ b :3 ’ ';'ﬁﬁ’; 1100/17 | 621/17
2009 551 3000091 27;17 27;17 ';'ﬁﬁ’; 1100/17 | 621/17
2009 551 3000062 28 ;:8 . . ;8 . ';'ﬁﬁ’; 1100/17 | 621/17
2009 551 3000033 )3 ;:3 o )3 ;3 o ';'xi’; 1100/17 | 621/17
2009 551 3000005 i1 ;:57 i ;57 E%?E\ 1100/17 | 621/17
2009 551 100000186 152’ o1 . 2;0 . E%?E\ 1100/17 | 621/17
2009 551 100000161 . 6; . . 6’2 . E%?E\ 1100/17 | 621/17
2009 551 100000139 , sj . , 8’€1 . E%?E\ 1100/17 | 621/17
2009 551 100000108 17;:00 17;0 . E%?E\ 1100/17 | 621/17
917/7 €.1.500
2009 >51 10000058 7.o4§,47 2.615,16 DANTE 11ng; 11’2' igﬁz

per la fornitura di gas metano per le centrali termiche di proprieta comunali dalla

UNO GAS), come meglio descritto in premessa,;

3) Di dare atto che la presente Determinazione diverra esecutiva, ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del Decreto Leg.vo n” 267/2000 (T.U.E.L.), con il Visto di
regolarita contabile attestante la copertura finanziaria apposto dal Responsabile

del Servizio finanziario.

4) Di dare atto che la presente Determinazione, anche agli effetti della
trasparenza amministrativa, sara pubblicata all'Albo pretorio comunale per 15

Area Lavori Pubblici - N. 352 del 09-09-2019 Pag. 6




giorni consecutivi.

Area Lavori Pubblici - N. 352 del 09-09-2019 Pag. 7



Il presente provvedimento viene cosl sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to MARCACCIOLI LUCIA

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE
REGOLARITA'

CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA
IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO

ATTESTA:

La regolarita contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D. 1gs. 267/2000, come da certificazioni allegate.
Li,

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO
RAGIONIERE
F.to PATRIZIA LATTANZI

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal
23-01-20 al 07-02-20 Registro Albo pretorio n.

173
IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
SEGRETARIO COMUNALE
Li, 23-01-20 F.to VULPIANI SIMONA
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE
MARCACCIOLI LUCIA

Area Lavori Pubblici - N. 352 del 09-09-2019 Pag. 8



